平成 20 年 4月 28 日

各 位

 会 社 名 株式会社  ハ ル テ ッ ク

 代表者名 取締役社長  會 田  正

 （コード番号 ５９１６ 東証・大証第１部）

 問合せ先 総務部長 櫛田  薫

     （TEL．03－5295－7611 代表）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動に

ついて内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 20 年 6 月 27 日に予定しております定時株主総会後の取締役会におい

て正式に決定する予定であります。

記

１． 代表取締役および役員の異動

（平成 20 年 6 月 27 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

會田  正 取締役会長 代表取締役社長

北垣 一郎 代表取締役社長 取締役兼執行役員管理担当

福井 康夫 取締役副社長営業担当 取締役兼執行役員営業担当

２． 異動の理由

事業環境が厳しさを増すなか、経営体制の強化により社業の一層の発展を目指すものであります。

３．新代表取締役社長の略歴

  氏  名   北垣 一郎（きたがき いちろう）

  生年月日   昭和 24 年 8 月 5日（58 歳）

  出 身 地   広島県

  最終学歴   昭和 48 年 3 月 早稲田大学政治経済学部 卒業

  略  歴   昭和 48 年 4 月 ㈱三菱銀行（現㈱三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

         平成 10 年 5 月 同行長崎支店長

         平成 13 年 5 月 同行融資部臨店指導室長

         平成 14 年 9 月 当社入社 総務本部部長

         平成 16 年 6 月 取締役兼執行役員管理担当兼経理部長

         平成 18 年 6 月 取締役兼執行役員管理担当兼監査室長

         平成 20 年 4 月 取締役兼執行役員管理担当

以  上